ANH==

AGENCIA NACIONAL DE HIDROCARBUROS

Regalias Definitivas x Departamento

AGENCIA NACIONAL DE HIDROCARBUROS
GERENCIA DE REGALIAS

Departamento: MAGDALENA

Periodo:

octubre - 2017

LIQUIDACION REGALIAS

ESCALONAMIENTO MUNICIPIO, BPPD ARO:
MPIO. PRDTR. BPPD Municipio|Depto  |Puertos| |DEPARTAMENTO:
10,000 35.05%| 56.95% 8% No. DIAS MES:
20,000 31.72%| 60.28% 8%
MES:
50,000 19.17%| 72.83% 8%
100,000 19.17%| 72.83% 8%
+100,000 19.17%| 72.83% 8%
Municipio Campo Tipo Contrato Contrato
ARIGUANI EL DIFiCIL CONVENIOS DE  EL DIFIiCIL
EXPLOTACION
Total |
SANTA ANA CAPURE E&P E&P GUAMA
COTORRA E&P E&P GUAMA
MANAMO E&P E&P GUAMA
PEDERNALITO E&P E&P GUAMA

2017| |TASADECAMBIO TRM % REGALIAS CONCESIONES
MAGDALENA| |PESOS/USS: $2.953,76 COCORNA i
TELLO 14,500
31 %
octubre| [FoRCENTAJEDE  ASOCIACION CARNICERIAS e
REGALIA: 20,000%|  |YALEA T
GUAGUAQUI 1,500%
Tipo Tipo Prod Mes  Prod Dia "% Part % Part |Precioliq % Regalia DEPARTAMENTO  MUNICIPIO
Hdrc Prod Bbls & Kpc  Bbls Equiv Mun  Depto  USD/Bbl6 'PRODUGTOR PRODUCTOR
Q6G | Dia Dia USD/Kpe i : =t
G B 324.003 1.83364 5882 5595 4,0993 20,0000 54.042.459 39.415.069
| 190.778 1.079,67 34,63 32,94 4,0993 6,4000 12.066.926 7.426.616
o B 3.982 128,45 4,12 392/ 555480 20,0000 10.664.950 6.563.766
I 2.345 7563 243 231 555480  8,0000 2.511.878 1.545.941
| 3.117,38/ 100,00 89.286.213 - 54.951.392
G B 25 0,14 0,09 0,00 2,1372 6,4000 830 511
QB 1 0,01 0,00 0,00 21372  6,4000 42 26
o] B 0 0,01 001 0,00 41,3844  8,0000 279 172
G B 2.762 15,63 9,77 0,48 2,1372 6,4000 91.085 56,058
QB 122 069 043 0,02 21372 6,4000 4,027 2,479
0 B 269 867 542 0,26 41,3844  8,0000 214537 132.037
G B 19.274 109,08 68,19 3,33 21372 6,4000 635.574 391.165
QB 864 4,89 3,06 0,15 2,1372 6,4000 28.493 17.536
0] B 63 204 128 0,06 41,3844  8,0000 50.597 31.140
G B 3.070 17,37 10,86 0,53 2,1372  6,4000 101,223 62.298
QB 162 0,91 0,57 0,03 2,1372 6,4000 5.329 3.280

[PUERTOS

8.996.307
1.695.091
1.498.149
352,854
12.642.400
117

6

39

12.795
566
30.137
89.282
4.003
7.108
14.219
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AGENCIA NACIONAL DE HIDROCARBUROS

GERENCIA DE REGALIAS

Departamento: MAGDALENA

Periodo: octubre -2017
SANTA ANA PEDERNALITO E&P E&P GUAMA 0] B 16 0,51
Total | . i 159,96

Total Total 3.277,34
TOTAL DEDUCCIONES TOTAL A PAGAR
LIQUIDADO

DEPARTAMENTO MAGDALENA 90.430.365 0 90.430.865

PRODUCTOR

MUNICIPIO PRODUCTOR  ARIGUANI 54.951.392 0 54.951.392

MUNICIPIO PRODUCTOR  SANTA ANA 704.478 0 704,478

PUERTOS PUERTOS 12.703.194 0 12.703.194

0,32 0,02 41,3844  8,0000 12.635 7.776
100,00 : 1,144,652 704.478
100,00 90.430.865 55.656.870
< oo, .
— i E — 'I/../&
Arnoldo Morales Delgado
Vicepresidente de Operaciones, Regalias y

Participaciones

1.775
160.794
12.703.194



